
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 22/07/2024 sur MONTOIRE

Point extrême : 352 KmPoint avant : 346 Km42 pigeons lâchés à 07:35

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 390

Amateurs Pig.enga

5

Reception feuilles
ST-OMER

42

Sociétés
5 42

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBRUYNE Eric&Patrick

DEBRUYNE Eric&Patrick
DESCHUYTTER Ludovic

DEBRUYNE Eric&Patrick
MARQUILLIE Bruno
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
DEBRUYNE Eric&Patrick

DUHEM Christian
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick

Insc/Eng
ST-MARTIN AU LAE

ST OMER

ST-OMER

ST-MARTIN AU LAE

SAINT MOMELIN

Distance
209281

158105
111762

158103
87913

334884
87522

209296

31852
335708
83069

Constaté Ecart
2020

2021
2021

2021
2023
2022
2023
2020

2022
2022
2023

Pén.
2

4
5

8
5
6
5
1

4
9

13

Classé
/

/
/

/
/
/
/
/

/
/
/

Place

14

14
10

14
7
14
6
14

5
14
14

Amateurs / Colombier
348281

2
347416

3
348107

4
346511

5

351853
6
7

Ch Fce
11:33:49

11:33:54
11:36:39

11:39:45
11:40:05
11:40:18
11:39:10
11:44:38

11:48:02
11:48:01
11:50:25

-2

-2
-1

-2

-2
-2
-2

-1
-2
-2

1458,565

1458,056
1437,782

1423,201
1420,362
1420,010
1419,351
1395,357

1390,632
1376,695
1363,758

1

2
3

4
5
6
7
8

9
10
11

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

90,91
81,82

72,73
63,64
54,55
45,45
36,36

27,27
18,18
9,09
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